
Apartmány Studenoff

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

APARTMÁN 01* (2+kk), sdílený balkon

4 postele, 1 rozkládací pohovka, max. kapacita 6 osob

4450 Kč/6 osob/noc

APARTMÁN 02* (2+kk), sdílený balkon

2 postele, 1 rozkládací pohovka, max. kapacita 4 osoby

2800 Kč/4 osoby/noc

APARTMÁN 03* (3+kk)

5 postelí, 1 rozkládací pohovka, max. kapacita 7 osob

4900 Kč/7 osob/noc

Sauna

kapacita 3 osoby, sauna hodinová sazba, prostěradla v ceně - na objednání

600/800 Kč/hodinu

Letní sezona - ceny

APARTMÁN 01* (2+kk), sdílený balkon

4 postele, 1 rozkládací pohovka, max. kapacita 6 osob

2800 Kč/4 osoby/noc

APARTMÁN 02* (2+kk), sdílený balkon

2 postele, 1 rozkládací pohovka, max. kapacita 4 osoby

1400 Kč/2 osoby/noc

APARTMÁN 03* (3+kk)

5 postelí, 1 rozkládací pohovka, max. kapacita 7 osob

3500 Kč/5 osob/noc



Další informace:

*Ceny nezahrnují ubytovací poplatek 25 Kč /osobu od 18 let/noc

CENY JSOU UVEDENY ZA APARTMÁN A NOC. RÁDI VÁM UDĚLÁME KALKULACI DLE OSOBNÍCH POŽADAVKŮ.

V OBJEKTU NENÍ MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ S DOMÁCÍMI MAZLÍČKY. (Děkujeme za pochopení)

PARKOVIŠTĚ A ZÁVĚREČNÝ ÚKLID JE V CENĚ.

Rozkládací pohovky jsou nejvyšší kvality s matrací běžně užívané na celoroční spaní! Velmi snadné složení

a rozložení.

Příjezd a ubytování je možné od 16 hod, odjezd a ukončení pobytu mezi 9 a 10 hodinou.

Při rezervaci prosím uveďte počet dospělých osob, dětí a počet dětí do 3 let.

Nabízíme také dárkové poukazy na ubytování.

V mimosezoně nabízíme i kratší pobyty za speciální ceny s různým dnem nástupu. Prosím napište nám

email pro konkrétní poptávky, nebo využijte rezervační systém na našich webových stránkách. Změna

ceny vyhrazena.

Minimální délka pobytu v hlavní sezoně je 7 nocí – nájezdový den: sobota.

(Silvestrovský týden nájezd a odjezd dle domluvy). Změna ceny vzhledem k obsazenosti v jednotlivých

týdnech vyhrazena.


